Российская  Федерация
           Красноярский  край

               АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  НАЗАРОВО

             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.10.2015                                           г. Назарово		                         № 1741 -п

 (
О внесении изменений в постановление администрации города от 08.11.2013 № 2175-п «О
 межведомственной комиссии по обеспечению реализации
 программы Красноярского края «Оказание
 содействия
 добровольному переселению в Красноярский край с
оотечественников, проживающих за рубежом,
 на 2013 - 2020
 годы
»
)

В соответствии  с Указом Президента Российской Федерации от 22.06.2006 № 637  «О мерах по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом», в целях реализации программы Красноярского края «Оказание содействия добровольному переселению в Красноярский край соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013- 2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 29.08.2013 № 415-п, руководствуясь Уставом города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение № 1 постановления администрации города от 08.11.2013 № 2175-п «О межведомственной комиссии по обеспечению реализации программы  Красноярского края «Оказание содействия добровольному переселению в Красноярский край соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013- 2020 годы», изложив его в новой редакции  согласно приложению № 1.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 16.03.2015 № 459-п «О межведомственной комиссии по обеспечению реализации программы  Красноярского края «Оказание содействия добровольному переселению в Красноярский край соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013- 2020 годы»
3. Разместить постановление на официальном сайте администрации города  в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя администрации города Смолина С.В.

Руководитель  администрации
города  									          В.Ф. Палкин

Приложение № 1
к постановлению
администрации города  Назарово
от 08.11.2013  № 2175-п
в редакции постановления
администрации города
от  05.10.2015 №  1741 -п

Состав
межведомственной комиссии по обеспечению реализации
программы Красноярского края «Оказание содействия добровольному переселению в Красноярский край соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013- 2020 годы»

	Палкин Виталий Федорович
	руководитель администрации города, председатель комиссии

	Смолин Сергей Васильевич
	 заместитель руководителя администрации города, заместитель председателя комиссии

	Левченко Ирина Александровна
	директор КГКУ «ЦЗН г.  Назарово», заместитель председателя комиссии

	Попова Елена Петровна
	главный специалист отдела экономики и поддержки предпринимательства администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Толстихина Ольга Викторовна
	заместитель руководителя администрации города

	Гаврилова  Светлана Владимировна
	Руководитель управления образования администрации города

	Палухин Александр Федорович
	начальник отдела  УФМС России  по Красноярскому  краю в городе Назарово  и Назаровском районе

	Гурулев Николай Николаевич
	начальник отдела культуры администрации города

	Никулин Николай Андреевич
	начальник юридического отдела администрации города

	Карзов Александр Владимирович
	начальник  МО МВД России  «Назаровский» (по согласованию)

	Милицын Владимир Сергеевич
	главный врач КГБУЗ «Назаровская  РБ»

	Лебедева Людмила Владимировна
	руководитель  Управления   социальной  защиты населения администрации г. Назарово

	Казанцева Галина Петровна
	начальник отдела экономики и поддержки предпринимательства администрации города